據獨家配售代理全權判斷，將使配售事項或執行認購或購買配售股份的
合約變得不可行或不明智，或將嚴重妨礙配售股份在二級市場的交易；

(c) 本公司根據配售協議作出的陳述及保證於截至配售協議日期及交割日期
屬真實、準確且並無誤導成分；

(d) 本公司已於交割日期或之前遵守配售協議項下所有協議及承諾，並達成
所有其應遵守或應達成的條件；及

(e) 獨家配售代理於交割日期已接獲相關法律意見及配售協議所載之其他文
件。

除上述條件 (a)外，獨家配售代理可全權酌情豁免上文所載配售事項的其他條
件。

配售事項的完成

在上文所載的配售事項條件獲達成或豁免的前提下，配售事項應於 2025年7月
10日或本公司與獨家配售代理書面協定的有關其他時間及╱或日期（「交割日
期」）完成。

– 7 –

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

中國監管部門備案

於配售股份獲發行並於聯交所上市後，本公司將根據相關適用法律及法規進
行中國監管部門備案，包括中國證監會備案。

本公司的禁售承諾

根據配售協議，未經獨家配售代理事先書面同意，本公司不得，於配售協議日
期起至交割日期後滿90日止期間：(i)直接或間接促成或安排或促使配售、配發
或發行或提呈配發或發行或授出任何購股權、權利或認股權證以認購本公司
任何股本證券或可轉換或可行使或可交換為本公司股本證券的任何證券，或
訂立任何交易旨在或可能合理預期將導致任何上述事宜（不論是實際處置或因
現金結算或其他方式而有效經濟處置）；(ii)訂立任何掉期或類似協議將該等股
份所有權的經濟風險全部或部分轉移，不論上文 (i)或 (ii)所述的任何有關交易
是否將以交付股份或有關的其他證券，以現金或其他方式進行結算；或 (iii)公
開宣佈有意落實任何有關交易。上述限制將不適用於根據配售協議發行配售
股份。

發行配售股份的一般授權

配售股份將由本公司根據一般授權發行，據此，董事會獲授權發行、配發及買
賣不超過本公司於2025年5月23日舉行的股東周年大會當日已發行股份（不包括
庫存股份）的 20%（即不超過合共 79,989,280股股份）。

於本公告日期，本公司尚未根據一般授權發行任何新股份。董事會已根據一般
授權批准配售事項，故配售及發行配售股份毋須經股東進一步批准。

– 8 –

配售事項及認購事項對本公司股權架構的影響

下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設配售股份獲
悉數配售，且除已配發及發行的配售股份外，本公司已發行股份自本公告日期
起至配售事項完成之日為止並無變動）的股權架構。

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

所持

股份數目

佔本公司

已發行股份

總數的概約

百分比 (1)

所持

股份數目

佔本公司

已發行股份

總數的概約

百分比 (1)

未上市股份

單一最大股東集團 (2) 54,393,436 13.60% 54,393,436 13.37%

－一致行動人士集團 (2) 43,838,896 10.96% 43,838,896 10.78%

－員工持股計劃控股實體 (2) 10,554,540 2.64% 10,554,540 2.59%

其他未上市股份持有人持有的未上市股份 35,183,456 8.80% 35,183,456 8.65%

小計 89,576,892 22.40% 89,576,892 22.02%

H股
單一最大股東集團 (2) 54,393,441 13.60% 54,393,441 13.37%

－一致行動人士集團 (2) 43,838,899 10.96% 43,838,899 10.78%

－員工持股計劃控股實體 (2) 10,554,542 2.64% 10,554,542 2.59%

承配人 (3) – – 6,800,000 1.67%

其他H股公眾持有人持有的H股 255,976,067 64.00% 255,976,067 62.93%

小計 310,369,508 77.60% 317,169,508 77.98%

總計 399,946,400 100.00% 406,746,400 100.00%

附註：

(1) 上表所載的若干金額及百分比數字已作約整，總金額與所列金額的算術總和的任何差異
乃因約整所致。

– 9 –

(2) 於本公告日期，(i)由劉國清博士、楊廣先生、周翔先生、王啟程先生、閆勝業先生及吳建
鑫先生組成的一致行動人士集團於約21.92%的股份中共同擁有權益，且根據經修訂一致
行動人士協議，如在股東大會上一致投票時有任何異議，一致行動人士集團成員將遵照
劉國清博士的投票，以達成一致同意；及 (ii)劉國清博士憑藉其作為各員工持股計劃控股
實體的普通合夥人的角色，被視為於員工持股計劃控股實體持有的約5.28%股份中擁有權
益。因此，一致行動人士集團及員工持股計劃控股實體構成我們的單一最大股東集團，
持有合共約27.20%的股份。

(3) 於本公告日期，概無承配人為主要股東，預期概無承配人將於緊隨配售事項完成後成為
本公司的主要股東。

本公司確認，緊隨配售事項完成後，本公司的公眾持股量仍不少於經配售事項
擴大後本公司已發行股份（不包括庫存股份）的25%，符合上市規則第8.08(1)條。

進行配售事項的理由及裨益

本集團是中國的一家智能駕駛及座艙解決方案供應商，為駕駛體驗的關鍵環
節提供包括領航、泊車和艙內功能在內的解決方案。憑藉持續迭代的創新技術
和高效穩定的量產能力，本集團持續為智能汽車賦能，助力行業快速實現智能
駕駛大規模商業化。我們是行業內少數具備算法開發、軟件工程及硬件設計全